Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 22-07-2021
Insolventienummer F.02/21/84
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000194526:F001
Datum uitspraak 06-07-2021
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr F.F.J. Froger

Algemene gegevens

Naam onderneming

I JDM Transport BV (kvk: 52363341 22-07-2021
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Breda 22-07-2021
vestigingsadres: Asterdse Sluis 1 (4823 GL) Breda; en 1
Heksenwiellaan 118 (4823 HB) Breda

Activiteiten onderneming

Dienstverlening door vervoer over land, koeriersdiensten. De activiteiten 22-07-2021
zouden, volgende de bestuurder, reeds per medio 2020 beéindigd zijn. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

| niet bekend 22-07-2021
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

22-07-2021

Toelichting
1

niet bekend


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9a6b11f9-62de-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
6-7-2021

t/m
22-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 17 min

totaal 7 uur 17 min

Toelichting bestede uren

7 uur en 17 minuten: totaal werkzaamheden van 6 juli tot en met 21 juli

2021.

22-07-2021
1

22-07-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

enig aandeelhouder en bestuurder: Mi-Jo Holding BV (kvk: 52357619) 22-07-2021
waarvan bestuurders: M.C.A. Hoogmoet - Verschuren en J.C. Hoogmoet 1

1.2 Lopende procedures

I geen 22-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

I nvt 22-07-2021
1
1.4 Huur
I nvt 22-07-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Nog niet bekend. Volgens opgave van de bestuurder zijn de activiteiten 22-07-2021
reeds per medio 2020 beéindigd. Het faillissement is aangevraagd door een 1
niet betaalde schuldeiser.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-07-2021

Toelichting
1

niet bekend.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

22-07-2021
Toelichting

1

niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I niet aanwezig.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I niet aanwezig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| nvi

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I niet aanwezig

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
| niet bekend. 22-07-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 99,57 22-07-2021
I . E1
Toelichting vordering van bank(en)
Bank heeft aangegeven ingevolge het geringe bedrag deze vordering niet in
te dienen.
5.2 Leasecontracten
| nvit 22-07-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I nvt 22-07-2021
1
5.4 Separatistenpositie
| nvt 22-07-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I nvt 22-07-2021
1
5.6 Retentierechten
I vt 22-07-2021

1



5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

22-07-2021

EEI

22-07-2021
EEl

22-07-2021

EEI

22-07-2021

EEI

22-07-2021
EEl



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nog in afwachting van aanlevering van gegevens door de bestuurder. 22-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: niet gedeponeerd; 22-07-2021
2018: 8 november 2019 gedeponeerd; 1
2017: 6 november 2018 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| niet bekend 22-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| nietbekend 22-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-07-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 22-07-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I In afwachting van gegevens aan te leveren door de bestuurder. 22-07-2021
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 74.187,00 22-07-2021

1
Toelichting

Openstaande aanslagen vanaf juni 2018 tot en met juli 2020

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

22-07-2021
Toelichting 1
p.m. : vordering ter zake de aanvraagkosten van het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 3 22-07-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€11.447,32 22-07-2021
1
Toelichting
Hierin is niet opgenomen het negatieve banksaldo ad € 99,57 onder 5.1.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
1. na ontvangst van de nog door de bestuurder aan te leveren administratie 22-07-2021
- aanschrijven crediteuren; 1

2. verwerking indiening vorderingen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Afwachten ontvangst administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021

1

22-07-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


